Избирательная комиссия муниципального образования
сельское поселение Нижнесортымский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2018 года 					                № 40

О назначении бухгалтера

	В соответствии с п. 19 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная    комиссия муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить бухгалтером избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский Гречко Виталия Викторовича.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить председателю избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский  заключить гражданско-правовой договор с бухгалтером Гречко В.В., привлеченным к работе в комиссии на период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 09 сентября 2018г.

Председатель комиссии		                            А.А. Солуянов
Секретарь комиссии 						Л.Ю. Муртазалиева